## 16) Quomodo nudus per Acherontem transuehi potest.

## α) Ohne Jahr u. Ort.

—, 4. *BL. 1 a*: Dyalogus Luciani [?] philo|sophi. quomō solus nudus p acheronta transuehi po-|| test: Una cum re-commēdatōe heremi Francisci petrarche || Et tractatulus synonimorū Ysidori de vite presentis || regimine. non tam iocundus q̄; vtilis legentibus. *BL. 12 a*: Et sic huius tractatuli finis habetur. — Goth. Schr. 12 Bl. mit 35 Zeilen. *Ioannes Aurispa* war der Vf. der *Ubsz.*

## β) Mit Jahr u. Ort.

1500, 4. Dialogus Luciani philosophi quomodo solus nudus per acheronta transuehi potest una cum contentione trium summorum ducum de artis imperatoriae presidencia apud inferos sub

Minone iudice (*per Ioan. Aurispam e graeco in latinum translatus*). *Am Schl.*: Impressum Liptzik per Iacobum Thanner Herbipolensem. Anno salutis nostrae. 1. 5. 00.

## 17) Parasitus.

1505, 4. LVCIANI Opus Parasiticum, interprete Francisco Bellafino. Impressum Bononiae per Joannem Antonium Platonidem Benedictorum civem Bononiensem Anno Domini MDV. die XVI. Martii.

## 18) Piscator.

1517, 4. LUCIANI Piscator, Seu reviviscentes. Bilibaldo Pirckheymero, Caesareo Consiliario, Patricio ac Senatore, Nurebergensi interprete. Eiusdem Epistola Apologetica. Pindarus. *ἄκροθεία λελογγε etc.* *Darunter das DruckerZ. Bl. 1 b*: Clarissimo ac Excellentissimi Juris Doctori Laurentio Beheym Divi Stephani Babenbergae Canonico Bilibaldus Pirckheymer. S. D. (*Contra Theologos Colonienses pro Joanne Reuchlino defensio.*) *Am Schl.*: Impressum per Fridericum Peyppus Nurebergae sexto Nonas Octobris. Anno salutis, M. D. XVII. *Darunter das Druckerzeichen.*

1518, 4. Luciani Piscator interprete Bilibaldo Pirckheymer. Addita est defensio Io. Reuchlini per Georg. Benignum scripta MDXVIII. Mense Ianuario.

## 19) Philopseustes.

1505, 4. Luciani Philopseutes sive Apiston E Graeco In Latinum Versus Per Constantium Clariti De Cancellariis Artium et Medicinae Doctorem In Bononiensi Gymnasio Philosophiam Graecae Profitentem. *Am Schl.*: Benedictus Hectoris Bononiensis Bononiae impressit Anno M.D.V. Die XVI. Julii. *Darunter das Druckerzeichen.*

## 20) Podagra.

1529, 8. Tragoedia LVCIANI cui Titulus est, Podagra a quodam graecae latinaeque erudito, uersibus reddita. Podagrae laus Bilibaldo Pirckheymero Authore Anno 1529. *Am Schl.*: Argentorati per Henricum Sybold Mense Septembri.

1533, 8. Luciani Podagra posterior ab Adriano Chilio versu latino reddita. Antwerpiae apud Hillenium 1533.

1570, 8. — Argent.

## 21) Jupiter tragoedus.